[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　東串良町長　　　様
（申請者）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名(代表者名)
                                        電話番号

東串良町事業者応援補助金交付申請書

　東串良町事業者応援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業に要する経費及び補助金交付申請額
	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　円
（④の千円未満切捨て。上限額は、補助率が2/3の場合100万円、補助率が1/3の場合50万円。）

	算定区分
	見積額
	補助率
	補助金額

	店舗等の取得又は改修に要する経費
	町内事業者が施工するものかつ、外装又は内装（接客スペース）含む改修費
	①
	③

２/３
・
１/３
	④（②×③）

	上記以外

	店舗等の設備及び備品の購入費

	合計
	②
	-

　２　事業内容　別紙　事業計画書のとおり
(添付書類)
(1)　補助対象経費の内訳を説明する書類（契約書、見積書等）
(2)　町税等の滞納がない証明書
(3) 店舗等の新築及び増改築を行う場合は、施工前の写真
(4） 店舗等の位置図及び平面図
(5)　定款又は確定申告書など、現在営んでいる事業の内容が分かる書類
(6)　その他町長が必要と認める書類

事業計画書
１　実施主体の概要
	· 事業者名：
· 住所：
· 代表者職、氏名：
· 業種（日本標準産業　大分類－中分類）：　　　　　　　－
· 資本金・出資金（千円）：
· 常用雇用者数（人）：
· 電話番号：
· 担当者（役職、氏名）：

２　既存事業の状況について
	既存事業の状況　（既存事業の外部環境・内部環境、自社の問題・課題等を記載）

３　申請事業の内容
	1 申請事業のテーマ・事業名

	② 事業全体の実施期間
[開始予定日]　　　[終了予定日]※支払行為も完了していること
　 交付決定日　から 　　　　年　　月　　日　まで

	③　認定等を受けている計画
（該当する計画にチェックしてください。複数ある場合はすべてチェックしてください。）
· 経営革新計画　□経営力向上計画　□先端設備等導入計画　□創業支援等事業計画

	④　申請事業の内容

	⑤申請事業の効果
（取組により目標とする売上の達成といった定量的な効果や市場での優位性の獲得といった定性的な効果を記載。）

４　経費明細表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	改修箇所名
設備名
	施工又は導入事業者の町内事業者の適否
	外装・内装（接客スペース）の改修の適否
	補助対象経費
（消費税込）

	□
	□

	□
	□

	□
	□

	□
	□

	合　計